
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EKİM BÜLTENİ 



Okulumuzun misyonu, öğretmenlerin profesyonelliklerini geliştiren ve çocukların tam potansiyellerine 

 ulaşmalarına yardımcı olan yenilikçi öğrenme ve öğretme ortamları geliştirmektir. 
 

Değerlerimiz; SEVGİ, SORUMLULUK,VATANSEVERLİK 

HEDEFLERİMİZ 

Bir anaokulu olmayı hedefliyoruz. 

 

FATSA HURİYE HACI AHMET İBİ KIZILAY 

ANAOKULU 

MİSYON, DEĞERLER VE HEDEFLER 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Milli ve manevi değerleri 

bilen ve benimseyen, 
 

Bayrağına ve marşına 

sahip çıkan, 
 

Büyüklerini tanıyan, 

onlara saygı duyan, 
 

Vatan ve millet duygusunu 

içselleştiren, 

 
 

VATANSEVER 

 

Soran sorgulayan, merak 

duygusu yoğun, 

 

Aktif katılım ve yaratıcı, 

 

Neden- sonuç ilişkisi 

kurabilen, 

 

Doğayı ve İnsanları Seven, 

 
 
 
 
 
 

 

SEVGİ DOLU 

 

Yaparak yaşayarak öğrenen, 

 
Çevreye ve doğaya karşı 

duyarlı, 

 
Uygun rol modelleme yoluyla 

çocukların olumlu bir şekilde 

gelişmesi ve büyümesi için 

fırsat yaratan, 

 

Kendini rahat bir şekilde ifade 

edebilen, 
 
 

 

SORUMLULUK SAHİBİ 



 
 

 

. 

EKİM AYI DEĞERİMİZ SEVGİ 
Sevgi; “İnsanı bir şeye veya bir kimseye karşı yakın ilgi ve bağlılık göstermeye yönelten duygu” 

olarak tanımlanır. Sevgi; insan sevgisi, çocuk sevgisi, çevre-doğa sevgisi, hayvan sevgisi, anne baba 

sevgisi gibi pek çok çeşide de ayrılabilir. 
                                              

 

                                        
 

     Çocuklarımızın sevgi dolu bireyler olmaları için; temel ihtiyaçlarını en uygun biçimde 

karşılayan, kişide kendi kendisini doyurabilme yetisi geliştiren, sevgi, eğitim ve disiplini en 

sağlıklı biçimde ve oranda içinde bulunduran bir tutum izlemeliyiz. İnsan ruhunun 

üretebildiği en gönül okşayıcı duygulardan biri olan sevgiyi, çocuklarımızdan 

esirgememeliyiz. 

    Sevgi, övgü ve takdir insana değerli olduğu duygusunu verir; değerli olduğunu hisseden 

insan da çevresine değer verir. Çocuklarımıza değer vermeliyiz. Çocuk, sevme yeteneğini 

sevilerek kazanır. Sevmeden önce sevilmeyi öğrenir. Sevmek öğrenilen bir davranıştır. 

Onlara sevgiyi öğretmeliyiz. Çocukluğunda sevgiye doymamış insanın dengeli bir kişilikte 

geliştirmesi de başkalarını sevmesi de imkânsızdır. Sevgimizi paylaşmalıyız. 

     Çocuklarımıza sarılarak sevgimizi göstermekten kaçınmamalıyız. Çocuklarımız hata 

yapsa bile asla onları sevmemekle tehdit etmemeliyiz.  

ANNE-BABALARA ÖNERİLER 
➢ Sabahları güler yüzlü olun ve GÜNAYDIN demeyi unutmayın. 

 

➢ Çocuğunuzun arkadaşları ve kardeşleriyle sevdiği bir oyuncağını paylaşmasını teşvik edin.         

 

➢ Birlikte bir hastayı ziyaret edin. 

 

➢ Size ve arkadaşına sevgisini ifade etmesine sağlayın, bunun için önce siz ifade edin. 

 

➢ Çocuğunuz da olumlu yardımlaşma davranışları gördüğünüzde onu motive edin. 

 

➢ Birlikte bir yardım kurumunu ziyaret edin. 

 

➢ Sevgiyi ifade etme ilgili davranış örnekleri, hikâyeleri anlatın. 

 

➢ Kendisini sevmesini ve kendisiyle barışık olmasını sağlayın. 

 

➢ Doğa ve hayvan sevgisini öğrenmesini teşvik edin. 

 
 

 



EKİM AYI ATÖLYE ÇALIŞMALARIMIZ 

FEN VE DOĞA ATÖLYESİ ETKİNLİĞİ 

          Fen ve doğa atölye etkinliği; çocuklara kendi gözlem ve deneyimleri ile araştırma 

ve keşfetme imkânı sağlayan özel bir atölyedir. Öğretmenlerimiz,  öğrencileri için çeşitli 

fen ve doğa etkinlikleri hazırlarlar ve rehber konumunda, iyi bir gözlemci olarak, 

çocukların hepsine çeşitli durumlarla ilgili deneme, tahmin etme, yanılma, gözlem yapma, 

soru sorma, problem çözme, araştırma ve inceleme fırsatları sunarlar. 

                           
 

 
YAPILIŞ YERİ VE TARİHİ: Ekim ayı içerisinde her sınıf, kendi sınıf öğretmenlerinin 

yönlendirmesi ile sınıfında fen ve doğa atölyesi etkinliğini gerçekleştirilecektir. 

Etkinliklerin ayrıntıları, zamanı geldiğinde sınıf öğretmenleri tarafından 

açıklanacaktır. 

 
Koordinatör Öğretmen; Çiçek ŞENYURT 

 

EKİM BÜLTENİ 
 

      



 
 

HEDEFLERİMİZ 

 

 

 
       1.HAFTA ETKİNLİĞİMİZ: DÜNYA ÇOCUK GÜNÜ(1 EKİM); 
 

       Dünya  Çocuk  Günü, farklı  ülkeler de farklı tarihlerde kutlanan bir gündür. 

Türkiye'de Dünya Çocuk Günü 1 Ekim'de kutlanır. Geleceğimiz olan çocukların, 

çocuklarımızın günüdür. Dünya Çocuk Günü çocuklar arasında ortak duygular 

oluşmasını, ulusların barış içinde yaşama özlemlerinin   pekişmesini amaçlar.1 

Ekim günü tüm okulda resimlerle ve şarkılarla kutlanacaktır. 

 

                                                                 
 
 

 

             2.HAFTA ETKİNLİĞİMİZ: HAYVANLARI KORUMA GÜNÜ(4 EKİM); 
 

      Hayvan Hakları Evrensel Beyannamesi, 15 Ekim 1978 tarihinde Paris'teki Birleşmiş 

Milletler Eğitim,Bilim ve Kültür Örgütü (UNESCO) Merkezi'nde düzenlenen bir tören ile 

ilan edildi. Bu metin, 1989 yılında Hayvan Hakları Birliği tarafından tekrar düzenlenerek 

1990 yılında UNESCO Genel Direktörü'ne sunulmuş ve aynı yıl halka açıklanmıştır. 

Türkiye'de hayvan hakları 2004 yılında yasa ile koruma altına alınmıştır.Hayvanların, 

doğanın onlara tanıdığı yaşama haklarını korumak için gerekli hükümler yasal güvenceye 

alınmış ve bu hükümleri ihlal edenlere çeşitli cezalar verilmesi öngörülmüştür. 

                       

                            

        Okulumuzda bu hafta kapsamında sokak hayvanlarına çocuklarımız tarafından 

yem verilecek, pano hazırlanacak ve sınıf içi etkinlikler yapılacaktır. 
 

 
 

         

https://www.haberler.com/dunya-cocuk-gunu/
https://www.haberler.com/turkiye/
https://www.haberler.com/ekim/


 

 

 

 

3.HAFTA ETKİNLİĞİMİZ: SEVGİ KUTUSU ETKİNLİĞİ 
 

     Sevgi nedir? Kimleri neleri severiz? Onlara 

sevgimizi nasıl gösteririz? Öğrencilerimiz 

yaptıkları iyilikler ve güzel davranışlar 

karşılığında, aileleri ile birbirlerine verdikleri 

kalpleri bir ay boyunca hazırladıkları sevgi 

kutularına dolduracaklar. Bir ay sonunda sevgi 

kutularını sınıfa getirip hazırladıkları kutuları ve 

biriktirdikleri kalpleri  

sergileyecekler. İnsanlara sevgiyle yaklaşma, sevgiyi ifade edebilme, arkadaşlık 

ilişkilerini olumlu ve olumsuz etkileyen durumları kavrama, sevgiyi paylaşma gibi 

kazanımları sağlamak bu etkinlikte önem arz etmektedir. 

 

 

   4.HAFTA ETKİNLİĞİMİZ: CUMHURİYET BAYRAMI(100.YIL) 

 

Cumhuriyet Bayramı, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin 29 Ekim 1923'te 

Cumhuriyet yönetimi ilan etmesi anısına her yıl 29 Ekim günü Türkiye'de ve 

Kuzey Kıbrıs'ta kutlanan bir millî bayramdır. 

 

                            

Okulumuzda 29 Ekim Günü kutlama programı gerçekleştirilecek olup, Atam’ızın bizlere 

emaneti olan bu bayramı şiirler, şarkılar, gösteriler ve etkinliklerle kutlayacağız. 

                     

 

 

 

 

 

 

https://tr.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCrkiye_B%C3%BCy%C3%BCk_Millet_Meclisi
https://tr.wikipedia.org/wiki/Cumhuriyet
https://tr.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCrkiye
https://tr.wikipedia.org/wiki/Kuzey_K%C4%B1br%C4%B1s_T%C3%BCrk_Cumhuriyeti
https://tr.wikipedia.org/wiki/Mill%C3%AE_bayram


 

 

 

                             KIZILAY HAFTASI (29 EKİM-4 KASIM); 

      Okulumuz da   Kızılay Haftasını  en  verimli  şekilde  geçirmek  adına drama, gösteri gibi 

etkinlikler yapılacaktır. Bunun yanında velilerimizin ve öğrencilerimizin de katkılarıyla 

videolar hazırlanacaktır. 

                                

 

                                    

 

  1 Kasım Çarşamba  günü  tüm  ilçe  anaokulları ve anasınıflarının katılımıyla “Resimlerle 

 Kızılay” konulu resim yarışması yapılacaktır. 

 

  





 
 

 

ÇOCUĞUN ANAOKULUNA UYUMU 
 

Küçük  bir  çocuğun  dünyasını   hayal  

edin. En sevdikleri anne ve babaları, 

tanıdık oyuncakları,  sıcak  yatağı, 

evlerinin ortamı ve günün kendi ritmi. 

Birdenbire,   bir    gün    her    şey  

değişir. Anne, çocuğu yabancı bir yere 

götürür  ve  tanımadığı  bir   kişiye 

bırakır. Bu yerde her şey bilinmiyor - 

oyuncaklar, yatak ve yiyecekler evdeki 

gibi değil. Ve en  önemlisi etrafta  sık  sık 

 
Ve hatta bazıları hoş olmayan pek çok yabancı çocuk var. Bu yerde,  çocuğun  artık 

öğretmeni dinlemesi ve söylediklerini yapması gerekiyor. Bu yere anaokulu denir. 

Bilinmeyen bir ortama girerken, çocuk çok önemli bir stres yaşar. Buna alışmaları için 

çocukların bir adaptasyon sürecinden geçmeleri gerekiyor. Bu terim, dış çevre koşullarına 

uyum sağlama ve bunlara alışma becerisini ifade eder. Adaptasyon aşamasında, çocuğun 

hemen hemen tüm sistemlerinin işleyişi değişir. Çocuğun anaokulunun koşullarına  

adaptasyonu çoğunlukla aşağıdaki süreçlerle ilgilidir: 

• Becerilerin gerilemesi meydana gelir (kaşık tutmayı vb. “unutur”); 

• Hem uyku hem de iştah bozulur; 

• Çocuk depresif, enerjisiz ve yavaşlamış görünüyor; 

• Her fırsatta sık sık öfke nöbetleri 

Üç çocuk kategorisi vardır. Bazıları hemen adaptasyon sorunları yaşamaya başlarken, 

diğerleri 2-3 hafta içinde ve üçüncü kategoride herhangi bir  önemli sorunla karşılaşmaz.  

Bu, bir dizi faktörle ilgilidir ve çocuğun uyum  sağlama  becerilerine  bağlıdır.  Oğlunuzun 

veya kızınızın davranışlarındaki değişikliklerden korkmayın. Bu sayede çocuğun vücudu  

stresle baş eder ve yeni koşullara uyum sağlar. 

Okula Uyum için ipuçları: 

• Çocuğu  anaokuluna  önceden hazırlamaya başlamanız gerekir.  

•  Çocuğa  anaokulunun  binasını  gösterin  ve  derslerin yapılacağı  yerin  pencerelerini ve  

 oyun  alanını  gösterin. Öğretmenlerle  tanışın. Oğlunuzun veya kızınızın dikkatini,  tüm 

 ebeveynlerin çocuklarını akşamları almasına ve gece kimsenin kalmamasına odaklayın. 

• Çocuk okulda nasıl hareket etmesi gerektiği konusunda ne kadar  çok  şey  bilirse, 

uyum süreci onlar için o kadar kolay olacaktır. 

• Çocuğun başarılı bir şekilde uyum sağlama yeteneği, büyük ölçüde ebeveynlerinin 

psikolojik durumuna bağlı olacaktır. Anne ve baba, çocuğun okul öncesi eğitim 

kurumlarına gitmeye başlaması konusunda ne  kadar  sakin olursa, çocuk  bilinmeyen  

bir ortamda kendini o kadar güvende hissedecektir. 
Ferdi CANDAN 

Psikolojik Danışman 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Okulumuz, Türk Kiziloyi Istanbul $ubeslnin 
hoyoto geSirdi§i “81 fide 81 Anookulu 

Projesi” kopsomlndo Ti?rk boyro§tnIn simgeleri olon 
oy ve yildizl esos olon mimori bif yopido ingo edilmigtir. 

 

J 945 yilindo Ordu’nun Aybostl il$esinde diinyoyo 
gelen ve 26.J2.20J3 torihinde hokkin rohmetine kovuyon 
“HACI AHMETIBI$” ve egi “HURIYE IBI$” odino 
Tiirk Kizlloyl bo§tgStsi Ilhomi IBI$ torofindon geIece§in 

mimori olon sizlere kozondirilmigtir. 
 

Okulumuzdo geIece§i porlok, vizyon sohibi nesiller 
yetigtirece§imize ve bu u§urdo ti?m é§retmenIerimizin 

elinden gelenin en iyisini yopocogina yi?rekten 
inoniyoruz. 

 

 
 

zayanaofd 6m 

 

 
0 452 4@ 37. 77 

Dumlupinar Mh Muvahhide 

Bayirnan Cd No 12/2 FaBa/ORDU 
 

#uriyehacahmetbiskzlay meb kJ2 
e-pasta 765750@meb.k12.tr 

mailto:765750@meb.k12.tr

